AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE ITAREMA, torna público que realizará as  10:00, do dia 05
de junho de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
nº  2025.05.08.02.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  ITENS
PERSONALIZADOS  OU  MATERIAL  GRÁFICO,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES,  PARA
ATENDER  AS  DEMANDAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL DE ITAREMA-CE..    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Avenida
João  Batista  Rios,  n°1822,  Centro,  Itarema  /  CE   e  no  endereço  eletrônico:
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/cfb6dad4-ce92-
4f98-9628-3601b37351ea/   Itarema/CE, 02 de junho de 2025.

Lívia Maria Ribeiro De Souza
AGENTE DE CONTRATAÇÃO